BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion: Cuenta de Ahorro
PATRICIO DELIMA MARTINEZ Nro. Cuenta Moneda
. ., 0-6853451 Guarani
Direccién:
Planta Urbana
Saldo Actual Saldo Retenido
Fecha 22588 0

Desde: 01/04/2024 Hasta 30/04/2024 Mensua

\. J \. J

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 2.460.596
28/03/2024 545089217 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 950.000 0 1.510.596
30/03/2024 545175650 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 1.000.000 0 510.596
30/03/2024 545180830 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 5.000 0 505.596
04/04/2024 20764513 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 500.000 0 5.596
04/04/2024 20771369 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 5.000 0 596
08/04/2024 546625542 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 4.500.000 4.500.596
09/04/2024 21003911 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 484.240 0 4.016.356
09/04/2024 21004266 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 400.000 0 3.616.356
09/04/2024 21009168 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 320.000 0 3.296.356
09/04/2024 546762536 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 510.000 0 2.786.356
09/04/2024 546765138 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 30.000 0 2.756.356
09/04/2024 546765235 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 500.000 0 2.256.356
09/04/2024 546773500 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 500.000 0 1.756.356
09/04/2024 3781395786 Personal Recarga de Saldo 50.000 0 1.706.356
10/04/2024 546885429 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 72.200 0 1.634.156
10/04/2024 546917396 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 500.000 0 1.134.156
11/04/2024 546999729 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.140.000 2.274.156
11/04/2024 547011168 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 798.000 0 1.476.156
12/04/2024 547167401 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 5.000 0 1.471.156
12/04/2024 547248195 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 500.000 0 971.156
13/04/2024 547399047 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 200.000 0 771.156
16/04/2024 547732769 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 750.000 0 21.156
17/04/2024 21391073 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 20.000 0 1.156
30/04/2024 549833049 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 2.803.000 2.804.156
30/04/2024 549885504 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 1.000.000 0 1.804.156
30/04/2024 549903739 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 480.000 0 1.324.156
30/04/2024 549942937 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 600.000 0 724.156
30/04/2024 549945038 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 667.500 0 56.656

Totales 10.846.940 8.443.000 56.656
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